(Podług Paprockiego).

1554, in Actis castrensibus Łomzensibus. Florianus Lobeski vicecapitaneus Tykocinensis scribit se.

299. Lubicz, Luba albo Luby, także Lubycze herb.

1420, in Plocko. Semovitus senior Dux Masoviae, attenta sin-
cerae servitutis constantia, quam nobis et praedecessoribus nostris tota
genealogia, totumque genus et clenodium Luby vulgariter nuncu-
patum a multis retroactis temporibus constanter, fideliterque im-
penderunt, et adhuc, divina suffragante clementia, nobis et nostris

successoribus sunt impensuri, horum meritorum intuitu volentes totam dictam generationem et clenodium Luby nostris munificentis et favoribus reddere consolatos, ut caeteri nobiles respectu ipsorum remunerationis ducti, ad nostra nostrorumque successorum obsequia copiosius convolarent, omnes et singulas villas seu haereditates dictorum nobilium domus et totius clenodii in districtibus nostris Plocensi, Ravensi, Sochaczoviensi, Plonensi, Zawskrzenensi, et in toto Ducatu nostro Masoviae ubilibet consistentes et sitas, quibuscunque nominibus censeantur, de jure Polonico in jus Theutonicum, quod Culmense dicitur, in omnibus et singulis punctis, conditionibus, articulis et clausulis opportunis transfundendo praesentibus in perpetuum transferimus etc. verum ab omnibus juris Polonialis antiquis nostris solutionibus, exactionibus, contributionibus, collectis, castri custodiis, laboribusque pontium, ac caeteris angariis et praeangariis quibusvis, quocunque nomine censeantur, sint penitus liberi et in perpetuum exempti etc. contulit Privilegium.

300. Dom Lubowickich.

Dobra Lubowicz w ziemi drohickiej.

1509, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Paulus de Lubowicz scribit se.

1533, ibidem. Stanislaus filius Andreae, et Mathias filius Joannis de Lubowicze haeredes scribunt se.

1581, ibidem. Laurentius filius olim Christophori de Piętki haeres, Sophiae filiae Sebastiani Lubowicki, consorti vero suae summam inscribit.

1692, in Actis castrensibus Branscensibus. Joannes filius olim Antonii Olszewski de Piętki Szeligi haeres, Dorotheam Lubowicka filiam olim Joannis Lubowicki, consortem vero suam demortuam commemorat.

1539, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Abraham Lubowicki camerarius terrestris Drohiciensis scribit se.

301. Dom Lubrańskich herbu Godziemba.

1424, w Łęczycy. Wojciech Malski podkomorzy i starosta generalny łęczycy, Bogusława Lubrańskiego dziedzica z Chodowa herbu Godziemby, w zaświadczeniu do Witołda W. Ks. Litewskiego pisanym wyraża i inne domy tegoż herbu Godziemby będące, oraz z jedynę linii pochodzące wspomina.